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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med 4 sovrum till salu i en ikonisk
byggnad i Sitges centrum.

Denna lägenhet på 3: e våningen som ska renoveras ligger i en historisk byggnad i
hjärtat av Sitges. Det är från slutet av 1800-talet och erbjuder en spektakulär utsikt
över staden och havet och är en del av stadens historia.

Lägenheten mäter 130 m² och ligger på tredje våningen i denna ikoniska byggnad i
centrala Sitges. Det finns för närvarande ingen hiss men det finns utrymme att
installera en om invånarna vill göra det.

Lägenheten har en mycket praktisk layout - in i korridoren, till höger är ett modernt
utrustat kök med spektakulär utsikt över havet. Vardagsrummet / matsalen upptar
hörnet av fastigheten med fantastisk utsikt över byn, klocktornet och det centrala
torget - hjärtat av alla lokala festligheter. Det finns en öppen spis och en stor balkong
i detta rum. Bredvid vardagsrummet finns ett sovrum som för närvarande används
som kontor och bredvid en dörröppning som leder till fastighetens nattområde.

I sovrummet hittar vi två dubbelrum till höger om korridoren och master sviten i
slutet av korridoren med luftkonditionering och en terrass. Om invånarna skulle
besluta är det möjligt att utöka byggnaden med ytterligare 70 m² per våning från
denna ända av fastigheten, vilket ger en mycket intressant investeringsmöjlighet för
ägaren av varje lägenhet.

Flytta till vänster sida av korridoren kommer vi till ett modernt badrum, en tvättstuga
och ett andra badrum med dusch. På övervåningen finns en gemensam terrass med
havsutsikt. Fastigheten skulle dra nytta av renovering och ger en unik
investeringsmöjlighet på ett mycket speciellt läge.

lucasfox.se/go/sit10813

Havsutsikt, Terrass, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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